渝农机鉴发[2017]11号                     签发人：李  军
重庆市农业机械鉴定站
关于重庆市农业机械推广鉴定
有效期满续展项目申报工作的通知
各有关单位：
根据《农业机械推广鉴定实施办法》（中华人民共和国农业部公告第2331号）要求，农机推广鉴定证书有效期届满需要继续保持资格的，证书持有者应当在有效期满6个月前提出续展申请。请2013年获得重庆市农业机械推广鉴定证书且拟申请有效期满续展的制造商，于2017年6月30日前提出申请，逾期将不予受理。提交材料要求详见附件1,相关表格格式详见重庆市农业机械推广鉴定申请指南(http://www.cqnj.gov.cn/Details.aspx?topicId=678951&ci=404&psi=29)。
特此通知。
附件：重庆市农机推广鉴定有效期满续展申请资料要求

重庆市农业机械鉴定站
2017年5月31日
附件
重庆市农机推广鉴定有效期满续展申请资料要求
	项目名称
	重庆市农机推广鉴定有效期满续展

	申请材料
	申请者应当提交加盖法人公章的以下材料：
1、《农业机械部级推广鉴定申请表》（一式三份）；
2、企业法人营业执照复印件一份；
3、推广鉴定证书复印件（包含企业承诺书一份）；
4、产品企业标准（适用时，复印件）；
5、产品使用说明书一份；
6、国家实施生产许可证和强制性认证等管理的产品，应当提供相应证书及附件的复印件一份；
7、配套动力说明书；
8、国家环保主管部门颁发的发动机排放的型式核准证书或等效证明文件（复印件）；
9、产品规格确认表；
10、样机照片（左、右前方45°，前、后方及产品铭牌各1张）；
11、推广鉴定报告（复印件）；
12、企业自主变更批准文件（适用时，复印件）；
13、鉴定机构出具的变更确认报告（适用时，复印件）；

	咨询方式
	面询：重庆市永川区萱花西路239号(重庆市农业机械鉴定站业务室)
电话咨询：
进度查询：023-49835778
受理审查：023-49835778
综合查询：023-49835778

	备    注

	  重庆市农业机械鉴定站                      2017年5月31日印发